ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2023 № 1773
г. Богданович

Об утверждении Устава Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детская школа искусств» города Богдановича

В соответствии с постановлением главы городского округа Богданович
от 13.05.2011 № 711 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения
типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа Богданович, а
также утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа
Богданович и внесении в них изменений», руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детская школа искусств» города Богдановича.

2. Постановление главы городского округа Богданович от 11.02.2013 № 323 «Об
утверждении Устава Муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детская школа искусств» г. Богдановича в
новой редакции» признать утратившим силу.

3. Директору Муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Детская школа искусств» города Богдановича Сотниковой Ж.М.
зарегистрировать Устав в установленном действующим законодательством порядке.

4. Разместить настоящее постановление на официальных сайтах городского
округа Богданович, Муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Детская школа искусств» города Богдановича.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования
городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд